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Sommeren har været skøn i vores lille 
sogn. Sportsugen viste endnu engang, 
hvordan vi i Nustrup kan stå sammen, fes-
te igennem og løfte i flok. Når vi samles, 
mærker man tydeligt, at fællesskabet er 
hjertet i vores hverdag.

Denne sensommer er også noget særligt. 
For i august blev vores nye Børnefæl-
lesskab indviet – et sted, hvor skole, SFO, 
børnehave og vuggestue nu er samlet un-
der samme tag. Det er ikke kun et stærkt 
skridt for skolen, men for hele sognet, 
fordi det giver børn, forældre og ansatte 
endnu tættere fællesskaber og stærkere 
rammer om hverdagen.

Samtidig er sæson 25/26 netop skudt i 
gang, og det vrimler allerede med akti-
vitetstilbud: gymnastik, fodbold, bad- 
minton, spejder, bevægelsesfællesskaber, 
møder og meget mere. Kort sagt – vi kan 
nu vælge fra alle hylder.
 
I denne udgave kan du bl.a. læse om:

•	 at Nustrup Hallen har fået en ny hal- 
og udviklingskoordinator, Sandra, som 
glæder sig til at møde jer alle og sam-
le jeres idéer til hallens udvikling

•	 at badminton for børn og unge nu 
starter op igen med prøvetræning i 
september – en glædelig nyhed efter 
sidste års pause

•	 at skolen har taget hul på et nyt 
skoleår i nye rammer, med nye fugle-
flokke og nye ansigter

•	 at Specialklassen vender tilbage til 
Forsamlingsgården i november og 
lover en aften fyldt med grin

•	 og at familiesvømning i Rødding Cen-
tret igen bliver et fast fredagsfæl-
lesskab for både store og små

 
Sammenlagt står vi med en efterårssæson, 
hvor der er mere liv, flere muligheder og 
stærkere fællesskaber end nogensinde før.

NU-AVISEN 04 2025 // 02 //

KÆRE LÆSERE,

PÅ DEN

SIDE
2.

God læselyst! 
NU-Avisens Redaktion v. Melissa McCann Seeberg

Med skole, børnehave og småbørnsgruppe sam-
let under ét tag er hverdagen begyndt på et nyt 
år i helt nye rammer. Foto: Ole Thye Gram
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Velkommen på den anden side 
Seneste nyt: fra Nustrup Sogns Lokalråd 
Nyt fra Nustrup Ungdomsforening
Sportsuge 2025: Tusind tak fra Støtteklubben!
Nustrup Hallen: Den nye Leif hedder Sandra
Unge, der er blevet ældre: Seneste nyt og filmaften
Familiesvømning: Starter igen fredag d. 26.09
Fodbold: Fodboldfest med smil og sejre
Gymnastik: Efterårssæsonen starter uge 38
Spejderne: Eventyr starter her 
Badminton: Ungdomsspillere starter op igen 
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard: Teater & spisning
Nustrup Dilettant & Amatørscene: Tak fra Revy-holdet 
Specialklassen kommer til Nustrup d. 08.11!
Nustrup Skole: Godt i gang i de nye rammer
Dagplejerne: Bondegårdsbesøg på Fjellumgaard
Høstfest: Kom til Årets Høstfest d. 03.10 
Nustrup Kirke: Gudstjenester og Tirsdagsklub
Gabøl og Omegns beboerforening inviterer til fest
Information in English: What's next in Nustrup
Aktivitetskalenderen: Sæt X i kalenderen

NU-AVISEN 
Udgives af:
Nustrup Ungdomsforening 
Mail: nustrupuf1921@gmail.com
Mail til Kassereropgaver:
nustrupufkasser@gmail.com
Oplæg: 550 stk.
Udkommer 6 gange årligt

NU-Avisen kan læses på 
nustrup.dk og afhentes her:

NUSTRUP
- Hallen: Møllevej 24
- Bogkassen: Dæmningen 43
- Præstegården: Skolevej 1
- Rideklubben: Overgade 22

GABØL
- Vandværket: Gabøl Byvej 33

KOLSNAP
- Lindegaard: Kolsnapskovvej 2

SKIBELUND
- Fam. Østergaard Boisen: 
  Skibelundvej 5

ÅLKÆR
- Busskuret på Ålkærvej

BÆK
- P-plads ved Bæk Bygade 7
- Flisbæk: Tingvadvej 21

REDAKTION 
Melissa McCann Seeberg
Anne Mette Uttrup Weisbjerg
Helle Thrysøe Hansen

NÆSTE UDGAVE
Udkommer Uge 43 2025
Deadline: 05.10 2025
Indlæg sendes til: 
nuavisen@gmail.com
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OMRÅDEFORNYELSEN  
Arbejdsgruppemøde d. 12.08 2025  
i Forsamlingshuset

Så er områdefornyelsen i Nustrup Sogn 
for alvor gået i gang! Haderslev Kom-
mune har bevilliget 2,5 mio. til udvikling 
og forskønnelse af Nustrup Sogn over 
de næste 5 år. D. 12.08 mødtes sty-
regruppen for områdefornyelsen for 
at starte op på de 3 temaretninger: 

•	 Det lokale hjerte
•	 Stier og steder
•	 Ansigtet udadtil og 
        sammenhæng på tværs

Emnerne er valgt af borgerne selv på 
tidligere brainstormingsmøder - alt sam-

men med det formål at forskønne vores 
sogn.

Lokalrådet tager aktiv del i område-
fornyelsen, idet de varetager den direkte 
dialog og kommunikation med kommunen 
og hjælper med at videreformidle til sty-
regruppen. Styregruppen er ligeledes ind-
delt i 3 forskellige grupper, der varetager 
hver deres temaretning.

Har du spørgsmål til områdefornyelsen, 
eller ønsker du at tage aktiv del i en af 
temaretningerne, så tøv ikke med at kon-
takte en fra bestyrelsen. Der kan altid bru-
ges et par ekstra hænder.

NU-AVISEN 04 2025 // 04 //

FRA NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD

Seneste nytSeneste nyt

Nustrup Sogns Lokalråd v. Ina Karlshøj Matthiesen
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Foto: Ad-Media

I Sportsugen spurgte Lokalrådet ind til, hvad ønskerne er til fremtidige senior-
boliger i sognet. Der blev dog desværre kun udfyldt 1 spørgeskema. Der opfordres 
derfor til, at dem der har interesse i seniorbolig kommer med deres ønsker inden 

udgangen af september. Send en mail til n.s.l.kasserer@gmail.com

HAR DU LYST TIL AT PRÆGE FREMTIDENS
SENIORBOLIGER I NUSTRUP?

VÆR MED OG GIV DIN MENING TIL KENDE!
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SENIORBOLIGERSENIORBOLIGER
I NUSTRUPI NUSTRUP

Nustrup Sogns Lokalråd
… Et stærkt landdistrikt

Hjælp os med at finde ud af, hvad vi har brug for  
til en seniorbolig eller en mindre bolig.

     Hvad foretrækkes der lejebolig _______? eller ejerbolig ______? (set et X)

     Hvilken boligstørrelse foretrækkes _____ m2, hvor mange værelser_____ stk.

     Hvad skal der være af muligheder for:
     Carport _______? Værksted _______? Orangeri _______? (set gerne flere X)

     Hvad kan godt være i et fællesareal ________________________________?

     Andre forslag kommentar?

     ______________________________________________________________
      
     Tak for din deltagelse!
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Fotos: Ad-Media

Bestyrelsen for Gabøl & 0megns Beboerforening
v. Ina Karlshøj Matthiesen

• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• Infrarød varmetæppe som udsender elektromagnetiske bølger og stråler, 
der skaber varme og går dybt ind i celler i huden, musklerne og knoglerne.  

• Laserbehandling af bl.a. akutte skader/smerter, hælspore, akilescene.  
Myoser/spændinger og smertelindring.

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 69, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage

Som et nyt initiativ vil Nustrup Sogns  
Lokalråd gerne indføre et årligt Stjerne- 
møde. Formålet med Stjernemødet er at 
samle alle foreningerne i sognet, så vi i 
fællesskab kan koordinere arrangementer, 
dele udfordringer og generelt spille hinan-
den stærkere. 

Stjernemødet vil fremadrettet blive af- 
holdt den 1. mandag i november måned. 

Dermed vil næste Stjernemøde være  
d. 03.11 2025 kl. 19.00 i Klubhuset. 

Mere info følger, når vi nærmer os.

Nustrup Sogns Lokalråd v. Ina Karlshøj Matthiesen

Årlige StjernemøderÅrlige Stjernemøder
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TO NYE JUNIORFANER TIL GYMNASTIK
Valdemarsdag, d. 15.06 var der Festguds-
tjenste i Sct. Nikolai Kirke i Aabenraa. 
Her var Andreas Ravn og Ida Niemann 
nede for at få overrakt to juniorfaner til  
Nustrup Gymnastik. Det er nogle faner, 
som vi meget længe havde ønsket os. Det 
blev en festlig formiddag og var en stolt 
oplevelse for de unge mennesker. 

TAK til Christina Ravn fordi du kørte dem 
ned til Aabenraa og TAK til Danmarks-
Samfundet DS Sønderjylland for fanerne.

KLUBHUSET  I UGE 31 ELLER 32
Der må være nogen, der har været oppe 
at prøve Krolfbanen bagved Klubhuset. 
Der var sat flag i og der stod 4 kaffekrus 
i håndvasken. Det er helt i orden at I  
låner Klubhuset - det er jo for alle og det 
skulle jo gerne bruges så meget som mu-
ligt, men der skal ryddes op bagefter! Til 
en anden gang, så sæt bare det brug-te i 
opvaskemaskinen og sæt maskinen igang 
- så tømmer vi næste gang, vi er der. 

HÆRVÆRK VED TENNISBANERNE
Natten mellem lørdag d. 09.08 og søndag 
d. 10.08 har der været uønsket besøg på 
tennispladsen. Der er blevet kravlet over 
hegnet, som nu er helt bukket, der er ble-
vet slået døre ind i skuret og hevet en pla-
de ud. Der er også blevet ødelagt en grøn 
bænk på bane 2 og redskaber er brækket. 
Døren til vores Klubhus er ødelagt og der 
er slået vinduer i stykker og nogen har rig-
tig hygget sig med hynderne. Jeg kan ikke 
forstå, at vi ikke kan have noget i fred! Er 
der nogen, der kender til det, må de gerne 
fortælle os det! Vi har naturligvis meldt 
det til politiet! 

Mange hilsner Nustrup Ungdomsforening v. Lise Steenberg 0lsen 

NYT FRA UNGDOMSFORENINGEN
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TAK FOR EN KANON SPORTSUGE
-  billeder af Henrik Rosenkilde

NU-AVISEN 04 2025 // 08 //
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Hej Alle sammen
Så er endnu en vellykket sportsuge gået på 
hæld. Det har været en rigtig god uge hvor 
alle vores arrangementer har været godt 
besøgt og hvor det igen viser, at vi sagtens 
kan feste en heeel uge.

Der har hver aften været en rigtig god 
stemning på pladsen og i teltet, det er så 
SKØNT at være med til.

Vi vil fra Støtteklubben gerne sige Tusind 
TAK for en fantastisk Sportsuge 2025.
 
TAK for alt den opbakning vi har fået. 
TAK til ALLE vores sponsorer.
TAK til alle jer, der hjulpet til med 
at få sådan en fest til at fungere.

Det går ikke uden fælles hjælp.

Støtteklubben v. Jan Christensen

Tusind tak fra Støtteklubben!Tusind tak fra Støtteklubben!

HUSK AT SÆTTE KRYDS VED LØRDAG D. 31.01 2026
TIL ÅRETS KARNEVAL I NUSTRUP STADTHALLE. VI SES. 

// 09 //NU-AVISEN 04 2025 
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Tusind takTusind tak  til alle de frivilligetil alle de frivillige

// 11 //NU-AVISEN 04 2025 

www.davidsen.dk

Så har alle de frivillige endnu engang  
været i arbejdstøjet. 

TAK TIL JER, der i Sportsugen kommer hver 
morgen og fejer, vasker borde af, samler 
papir, står i tombola og bager kager til 
Bankospil. 

TAK til alle jer, der giver en hånd med 
- det er en unik styrke vi har her i Nustrup 
Sogn - og det tæller! 
 
Og ikke mindst TAK til STØTTEKLUB-
BENS Bestyrelse - for jeres KÆMPE store  
arbejde HELE ugen.

Hilsen Lise Steenberg 0lsen 
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Netop derfor var OK inviteret herned til 
Sportsuge søndag d. 03.08 for at rekla-
mere for vores aftale. Det kunne jo være, 
at der var flere, som gerne ville støtte os. 
Der kom to sælgere og jeg kunne se, at der 
var en del som talte med dem. Det bliver 
spændende at se til foråret, hvad der fal-

der af til foreningen. Som altid har vi en 
reklame for OK med vores NU-Avis - se 
herunder, hvordan du kan være med til at 
støtte vores forening og få rabat hos OK.

Hilsen Lise Steenberg 0lsen 

NU-AVISEN 04 2025 // 12 //

Tak til alle der tanker OK og 
støtter Ungdomsforeningen. 
Lige nu får vi dobbelt støtte 
når I tanker med OK-appen. 
Brug appen, så får vi 10 øre 
pr. liter nu i støtte. Tanker 
man med OK kort, er støtten 
5 øre pr. liter.
Hvis du ringer til
sørger de for det hele.
OK har tlf. 7010 2033.
Nustrup Ungdomsforening 
har et medlemsnummer hos 
OK som er 560957. 
Har du yderligere spørgsmål, 
kontakt gerne foreningen... 
Lise Steenberg tlf. 2178 4115 
eller mail til: 
lisesteenberg@stofanet.dk

OK ER FASTE SPONSORER AF  
NUSTRUP UNGDOMSFORENING
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LEVERING AF:
•	 Grusmaterialer
•	 Sand
•	 Flis
•	 Harpet muld
•	 Knust beton (0/60 - 0/32)
•	 Container-udlejning 

KØRSEL MED: 
•	 Tipbil
•	 Kranbil
•	 Gummiged
•	 Gravemaskine (1,8 el. 9 tons)

ETABLERING AF: 
•	 Vendeplads til store køretøjer
•	 Mindre P-pladser
•	 Indkørsler/anlæg i have
•	 Reparation af grusveje 

 
Små-reparationer af diverse  
svejseopgaver på eget  
værksted eller hos kunden.

   ...og meget, meget mere!

  RING FOR TILBUD
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D. 01.08 kunne bestyrelsen sige velkom-
men til hallens nye ansigt, som er Sandra.
Når I kommer i Nustrup Hallen til den nye 
sæson 25/26, er det Sandra I vil møde. 
Nogle af jer har sikkert allerede mødt 
hende. Hun har i overgangen arbejdet 
tæt sammen med Leif, som allerede har 
sat Sandra godt ind i arbejdet. Vi håber i 
bestyrelsen, at I vil tage godt imod hende.

EN NY ROLLE
Sandra er pr. 01.08 ansat som hal- og ud-
viklingskoordinator. Hun har til opgave at 
sørge for at Nustrup Hallen fortsat udvik-
les til gavn for Nustrup Sogn, og dertil sikre 
den daglige drift af hallen. Sandra vil selv-
følgelig arbejde tæt sammen med Ung-
domsforeningen, Børnefælleskabet, dag- 
plejerne og Støtteklubben. 

Men Sandra kommer også med en ud-
viklings-hat på, som betyder at hun vil 
arbejde på at blive klogere på jeres per-
spektiver som bosatte og brugere i sog-
net. Det er afgørende for Sandra at høste 
forskellige perspektiver, for at sikre at 
sognet repræsenteres bredt. Sandra kom-
mer med ideer, som er gennemsyret af, at 

hun brænder for fællesskabet, og hun vil 
arbejde med at skabe værdi for alle - så 
aktiviteter, tilbud og fællesskaber matcher 
alle Nustrups borgere. I den kommende 
tid vil I derfor få mulighed for at med-
give jeres meninger, ønsker og behov til 
Nustrup Hallen, herunder til faciliteter, 
aktiviteter og tilbud. Hvem ved, måske 
bliver det dit foretrukne ønske, der bliver 
det næste projekt på Sandras to-do liste. 
Flere af jer er allerede i dialog med hende 
om forskellige initiativer, og det er bare 
mega fedt at se. 

Vil du følge hyppigere med i udviklingen? 
Så er du meget velkommen til at følge 
med på Nustrup Hallens Instagram og 
Facebook-side.

EN HILSEN FRA SANDRA
Jeg troede, jeg kendte mange mennesker, 
men så blev jeg ansat i Nustrup Hallen, 
og nu kender jeg først rigtig mange. Det 
har været en fornøjelse at starte i hallen 
i samarbejde med Leif, som er en erfaren 
mand og har meget viden med sig. Jeg er 
godt i gang, og glæder mig til at møde jer 
i hallen og rundt omkring i vores sogn. For 

DEN NYE LEIF HEDDER SANDRA

Fra venstre: Leif Knudsen, Sandra Hannesbo og Jørgen Seeberg. 

NYHED I NUSTRUP HALLEN
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nogle vil jeg være et kendt ansigt, idet jeg 
har min gang som frivillig i gymnastikken, 
fodbolden, dagplejen og børnehaven. Og 
for dem jeg ikke er kendt for, glæder jeg 
mig til at blive det. Jeg bor i Ålkær med 
min mand Mikkel og vores to børn, Pelle 
på 5 år og Freja på 2 år.

Med den udviklings-hat jeg har fået på her 
i Nustrup Hallen, er jeg enormt nysgerrig 
på at tale med jer - om I er Nustrups bor-
gere, brugere eller samarbejdspartnere. 
Jeg tror på, det er sammen, vi skaber 
verdens bedste Nustrup, og jeg synes det 
er en interessant tid vi befinder os i, med 
fokus på udviklingen af det lokale hjerte, 
som hallen spiller en central rolle i. Hallen 
skal være et sted for stærke, sunde fælles-
skaber, der rummer værdi for alle og hvor 
der udvikles i øjenhøjde. 

Jeg glæder mig til at blive klogere på, hvad 
du synes, og mødes i et godt samarbejde 
med jer alle.

NETOP NU
Har du set at der sker ting og sager i hallen 
for tiden? Hvis du har været forbi i hallen 
for nylig, har du måske opdaget at vi ro-
der lidt. Det har vi gjort, mens vi har haft 
gang i en stor renovering af køkken, dom-
meromklædning og herretoiletter. Det 
sker med en vellykket fondsansøgning ved 
Nordea fonden, som har bevilliget penge 
til projektet. Glæd jer til at se det. Det er 
på vej til at blive lyst, åbent, indbydende 
og lækkert.

Lige om hjørnet går sæson 25/26 i gang, 
og de første er allerede startet. I hallen 
har vi gennem en sæson både gymnastik, 
fodbold, håndbold, kæphest, badminton, 
store og små børn fra børnefællesskabet 
og dagplejen forbi. Sker det også for dig 
at drømmen om et nyt fedt tilbud spirer, 
må du altid kontakte Sandra, så finder hun 
også en ledig tid i hallen til dig. Imellem 
sport og aktiviteter på halgulvet, holdes 
der også jævnligt en børnefødselsdag eller 
familie-komsammen i cafeteriet. Det er let 
og ligetil, og oplagt for familier der nyder, 
at børnene frit kan lege i hallen imens.

KONTAKT
Endelig! Nustrup Hallen har fået sit  
(næsten) gamle telefonnummer tilbage. 
Så ring og skriv gerne til Sandra. Kontakt 
kan også altid ske via mail. Snyd heller 
ikke dig selv for at følge med på de sociale 
medier.

Telefonnummer: 93 90 12 10
Mail: drift@nuhallen.dk
Facebook: Nustrup Hallen
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Bestyrelsen for Nustrup Hallen

Foto: Ad-Media.

Sandra Hannesbo er pr. 01.08 ansat som 
hal- og udviklingskoordinator i hallen.
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UNGE, DER ER BLEVET ÆLDRE

Der blev afholdt Sommerfest i Klubhuset 
tirsdag d. 01.07. Her bød Elise velkommen 
til 25 veloplagte deltagere. Flot fremmøde 
- men vi har plads til flere.

Maden, som vi fik fra Dan v. Skrydstrup 
Forsamlingshus, smagte rigtig godt.  
Menuen var kylling med nye kartofler og 
grøntsager.

Traditionen tro fik vi også vores sangstem-
mer brugt - det er nu så hyggeligt. Tak til 
Elise og Pia for de gode kager, de havde 
bagt til kaffen.

Selvom kalenderen sagde sommer, så øse-
de det ned tirsdag d. 22.07. Alle blev der-
for indendørs og for første gang var der 
flere SKYJO-spillere end whist-spillere. Vi 
hyggede os og under kaffen vendte vi ver-
denssituationen - især verdenssituation- 
en i Nustrup.

Sportsugen gik i gang, men sikke da en 
våd opstart. Det holdt nu ingen hjemme. 
Optoget var igen flot. Senere på dagen var 
der vandring fra Hallen til Præstegården. 
Jens Seeberg fortalte og blev suppleret 

af Thomas Kryger m.fl., om hvorledes 
proprietær gårdene gradvis afgav jord til 
husbyggeri. Jens fortalte levende om hu-
senes ejere og skæbner. Sikke da en dejlig 
tur, tak. Om onsdagen var der traditionen 
tro kortspil i Cafeteriet ved Lis Nielsen. Lis 
havde bagt boller og lagt lagkager sam-
men til arrangementet og at hun giver 
hele beløbet til Støtteklubben - det er sim-
pelthen så flot gjort, Lis. Som sædvanlig 
er de fleste, der rydder op om morgenen, 
fra "De unge, der er blevet ældre". Tak 
for endnu en skøn Sportsuge, vi har haft 
i Nustrup. 

Styregruppen har nu planlagt vinter- 
sæsonen 25/26. Vi vil gerne byde  
Sandra Hannesbo Jacobsen velkommen 
som ny Hal-bestyrer. Sandra vil lave kaffe 
og smøre rundstykker, som vi er vant til 
om onsdagen. Det årlige kontingent på 
350 kr. fastholdes og kan betales kon-
tant eller via MobilePay 966187. Efter de  
første 2 gange er tilmeldingen bindende. 

Unge, der er blevet ældre
v. Karin Vigsø
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X
Filmaften fra  Filmaften fra  

'Turen går til Sverige''Turen går til Sverige'
 

      TORSDAG D. 09.10 KL. 18.00  
      I FORSAMLINGSGAARDEN

Vi starter med fællesspisning (HUSK drik-
kevarer til eget forbrug), og derefter 
ser vi filmen, som Tage Rosenkilde har 
lavet. Vi runder aftenen af med kaffe. 

Tilmelding til filmaftenen vil ligge fremme 
hver onsdag formiddag i hallens cafete-
ria fra september. Eller kontakt Anne-
Grethe og Oluf (61701378) eller Ninna 
(61281534) Som allerede oplyst stopper 
rejseudvalget, og desværre stopper Tage 
Rosenkilde også. Vi håber, nye kræfter 
står klar til at overtage tjansen.
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Hilsen og fortsat god sommer 
Rejseudvalget

STOCKHOLM D. 2.- 6. JUNI 2025

HUSK  HUSK  HUSK  HUSK  HUSK  HUSK
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Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET
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Så er vi snart klar igen til at Nustrup-folket 
kan komme over og svømme hver fredag. 

Sæsonen starter igen fredag d. 26.09 2025  
fra kl. 18.00 til 20.00. 

Sæsonen slutter fredag d. 17.04 2026.

Det er god motion for alle - både små og 
store. Vores super dygtige livreddere har 
igen i år sagt ja til endnu en sæson. 1000 
tak for det! 

Pris for sæson 25/26: Børn kr. 500,- og 
Voksne kr. 600,-. Det er også muligt at be-
tale kr. 35,- pr. gang. 

Alle er meget velkomne og yderligere op-
lysninger kan fås hos Lise Steenberg Olsen 
på telefon: 21784115 eller mail: lisesteen-
berg@stofanet.dk 

Mange hilsner
Nustrup Ungdomsforening

v. Lise Steenberg 0lsen
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Familiesvømning i Rødding Centret 
- sæsonen starter d. 26.09 2025

  PRISER: SÆSON 25/26
   Per gang:         Familierabat: 
   kr. 35,-             kr. 135,-

   ÅRSKORT:
   Voksne:           Børn indtil 14 år: 
   kr. 600,-           kr. 500,-
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Under Nustrups Sportsuge var fodbold-
banerne fyldt med liv, grin og spilleglæde. 
Det er mange år siden, klubben sidst har 
haft så mange hold i gang – lige fra Mor/
Far-barn til både dame- og herresenior. 
Det voksende spillertal i klubben kunne 
virkelig mærkes, og fællesskabet blev styr-
ket af, at flere spillere også kommer fra 
nabobyerne.

U5-U6 DEBUTEREDE
De yngste, U5-U6, spillede deres aller-
første kamp nogensinde. Smilene var 
store, kampen blev taget seriøst, og 
vigtigst af alt: børnene havde det sjovt.

U8 TOG SEJREN
Hos U8 blev det til storsejr og triumf i 
deres stævne. I en af kampene sluttede 

det hele 8-0, og selvom Jens i målet elsker 
at vinde, indrømmede han bagefter, at 
det blev lidt kedeligt, når man slet ikke får  
noget at lave.

DAME SENIOR SKREV HISTORIE
Et højdepunkt kom, da dame senior tog 
pokalen – og samtidig kunne fejre deres 
allerførste sejr. Som man siger: gode ting 
er værd at vente på, og der er ingen tvivl 
om, at sejren smager af mere.

Dagen sluttede med glade børn, der alle 
gik hjem med en flot statuette som minde 
om en dag med fodbold, fællesskab og 
festlig stemning.

NU Fodbold v. Kristina Storm Jepsen

FODBOLDFEST MED SMIL OG SEJRE
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“REAL MADRID“REAL MADRID

ER VERDENS ER VERDENS 

BEDSTE HOLD”BEDSTE HOLD”

ALVIN & ALVIN & 00LIVERLIVER
8 ÅR8 ÅR

"FODBOLD"FODBOLD
GIVER MOTION”GIVER MOTION”
ALBERT 10 ÅRALBERT 10 ÅR

“TRÆNEREN
“TRÆNEREN

MISSEDE MÅLET
MISSEDE MÅLET

– DET VAR SJOVT!”
– DET VAR SJOVT!”

MATIAS 10 ÅR
MATIAS 10 ÅR

“DET BEDSTE 
“DET BEDSTE VED FODBOLD

VED FODBOLDER KAMPDAG”
ER KAMPDAG”EMMA 6 ÅR
EMMA 6 ÅR

BØRNENE SAGDE DET
BØRNENE SAGDE DET  

BEDSTBEDST::""""
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FAR/MOR BARN U3-U5 
Torsdag kl. 16.45-17.15 

U6-U7 
Torsdag kl. 16.45-17.45 

U8-U9 
Tirsdag og torsdag 16.30-17.30 

U11 
Tirsdag og torsdag 16.30-17.45 

U13 SAMARBEJDE MED 
SOMMERSTED OG STEPPING 
Tirsdag 18.00-19.00 og torsdag 17.00- 18.00 

DAME SENIOR 7- MANDS 
Tirsdag 19.00-20.15 

HERRE SENIOR 11-MANDS 
Torsdag 19.00-20.30 

FODBOLD
TRÆNINGSTIDER

Foto: Ad-Media
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NU Fodbold v. Kristina Storm Jepsen

– MEN DENNE GANG 
TIL FODBOLDGOLF!
Søndag d. 17.08 blev trænerteamet sendt 
ud på de grønne baner… men i stedet for 
fodboldstøvler og taktikbræt stod den på 
fodboldgolf! 

Der var kampgejst, jubelbrøl og en hel del 
bolde i buske og krat. Nogle gik fuldt ind i 
konkurrencen og kæmpede for hvert eneste 
spark, mens andre tog det mere afslappet 
og hyggede sig undervejs. 

RESULTATET BLEV:

🏆 Jan sparkede sig sikkert 
     hele vejen til 1. pladsen

🥈 Lærke viste køligt overblik 
     og snuppede 2. pladsen

🥉 Emil fandt sit bedste spark frem i de af-
     gørende øjeblikke og sikrede sig 3. pladsen

Uanset scorekort og placering var der højt 
humør og masser af grin hele vejen rundt! 
Efter turneringen stod den på trænermøde.
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TRÆNERNE PÅ BANEN 
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Salg og reparation af Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGERLIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dkTlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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SÆSONOPSTART
Uge 38 2025

JUNIORSTÆVNE 
Lørdag d. 21. februar 2026

LOKALOPVISNING 
Lørdag d. 7. marts 2026

VIGTIGE DATOERVIGTIGE DATOER
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VI ER KLAR TIL 
NY GYMNASTIKSÆSON

I NUSTRUP!
Sæson 2025/2026 – masser af hold fra de mindste til seniorerne

Når dørene til Nustrup Hallen åbner i uge 38, 
står et veloplagt trænerteam klar til at tage imod gymnaster i alle aldre.

Vi har hold til både børn, unge og voksne 
– med 3 GRATIS prøvetimer, så du kan finde det hold, der passer til dig.

Gymnastik handler om både bevægelse, fællesskab og glæde 
– og i Nustrup kan du være med fra du er 1 år til du er voksen.

Mange hilsner fra Gymnastikudvalget
Lise Steenberg 0lsen, Melissa McCann Seeberg, Karina Jepsen Toftebjerg,

Jeanet Juhler, Simon Christensen og Helene Østergaard Boisen

Fotos: Ad-Media
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HOLD FOR BØRN

FAR, MOR, BARN (1-3 ÅR)
Her kan de allermindste få deres første oplevelser i hallen sammen med mor eller far. Vi 
leger, synger, triller, hopper og tumler – alt sammen på børnenes præmisser. Målet er at 
styrke motorikken og give en tryg start på gymnastikken i fællesskab med forældrene.

•	 Tid: Torsdag kl. 16.30-17.20 (fra 18.9.25)
•	 Alder: 1-3 år (årg. 2022-2024)
•	 Trænere: Sandra Hannesbo Jacobsen,  

Trine Jønsson Nissen, Simone Christensen,  
Mikkel Jacobsen, Anna Gro Cramer

•	 Pris: 525 kr. inkl. opvisningstøj
•	 Ekstra: Gram Springcenter 16.11.25 & 18.01.26
•	 Facebookgruppe: Far/Mor Barn Gymnastik Nustrup

KRUDTUGLER (4-5 ÅR)
Vi har fuld fart på med lege, basisøvelser, musik og små 
udfordringer, hvor børnene selv prøver kræfter med nye 
ting. Det handler om at være tryg i hallen, få sved på 
panden og opleve glæden ved at mestre noget nyt. Her 
får børnene de første byggesten til spring og rytme. 

•	 Tid: Torsdag kl. 16.10-16.50 (fra 18.9.25)
•	 Alder: 4-5 år (årg. 2020-2021)
•	 Trænere: Pernille Hye, Bitten Frederiksen Lange, Camilla Post,  

Mikkel Jacobsen, Casper Thomsen, Lisa Aaskov Christensen, Sigga Søegaard,  
Nicoline Frederiksen Lange, Alberte Marie Østergaard, My Terp Frisk

•	 Pris: 549 kr. inkl. opvisningstøj
•	 Nyt: Vi tilbyder at hente børnene i børnehaven
•	 Ekstra: Gram Springcenter 16.11.25 & 18.01.26

TURBOMIX (0.-2. KLASSE)
TurboMix er holdet, hvor vi slipper energien løs. Vi springer, tonser og leger med både 
redskaber og gulvtræning. Her får børnene udfordringer tilpasset deres niveau, så alle 
oplever succes og udvikling – samtidig med at fællesskabet styrkes. 

•	 Tid: Tirsdag kl. 16.30-17.30 (fra 16.9.25)
•	 Alder: 0.-2. klasse (årg. 2017-2019)
•	 Trænere: Jørgen Seeberg, Melissa McCann Seeberg, Jeanet Juhler, Simon H.  

Christensen, Mathilde Rieper Jørgensen, Anne Sophie Kirkebæk Juhler,  
Andreas Ravn, Eliza Cytrian, Ida Sofie Godskesen Niemann

•	 Pris: 549 kr. inkl. opvisningstøj
•	 Ekstra: Gram Springcenter én søndag pr. måned (5.10., 2.11., 7.12.)
•	 Facebookgruppe: Krudtuglerne Nustrup
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JUNIORMIX (3.-5. KLASSE)
Her skruer vi op for sværhedsgraden. Gymnasterne får 
hjælp til at lære nye spring og til at mestre teknikken 
bag de øvelser, de drømmer om at kunne. Vi arbejder 
både seriøst og sjovt – og det stærke fællesskab gør, at 
alle kan føle sig hjemme. 

•	 Tid: Tirsdag kl. 17.15-18.15 (fra 17.9.25)
•	 Alder: 3.-5. klasse (årg. 2014-2016)
•	 Trænere: Helene Østergaard Boisen, Liv Marie Cramer, Karina Toftebjerg,  

Simon H. Christensen, Steffan H. Damgaard, Casper Thomsen, Astrid Marie Skov
•	 Pris: 599 kr. inkl. opvisningstøj
•	 Ekstra: Gram Springcenter én søndag pr. måned
•	 Facebookgruppe: JuniorMix Nustrup

NYHED – RYTMEPIGER (5.-8. KLASSE)
Her er holdet for dig, der elsker at bevæge dig til musik! Vi lærer seje serier, arbejder 
med rytme og udtryk og giver den gas til god musik. Både begyndere og øvede får  
udfordringer, og vi lover et fællesskab, hvor grin, sved og danseglæde går hånd i hånd.

•	 Tid: Tirsdag kl. 18.15-19.15 (fra 23.9.25)
•	 Alder: 5.-8. klasse (årg. 2011-2014)
•	 Trænere: Liv Marie Cramer
•	 Pris: 599 kr. inkl. opvisningstøj
•	 (Obs: hvis du går i 5. klasse og også går på  

JuniorMix, er prisen 300 kr.)

SPRING & PIZZA (2.-8. KLASSE)
Tre gange i løbet af efteråret inviterer vi til en ekstra 
oplevelse: Spring, leg og fede tricks – undervist af 
nogle af Sønderjyllands dygtigste springinstruktører. 
Efter træningen spiser vi pizza sammen og hygger os 
i hallen.

•	 Tid: Nustrup Hallen
•	 7.10.25 kl. 17.45-18.30
•	 4.11.25 kl. 17.45-18.30
•	 9.12.25 kl. 17.45-18.30
•	 Pris: GRATIS – både for medlemmer  

og ikke-medlemmer
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HOLD FOR VOKSNE

Tilmelding og betaling foregår via: nustrupuf.dk/gymnastikhold
Find de enkelte hold på Facebook for løbende opdateringer.

PRAKTISK INFOPRAKTISK INFO

DAMERNE
Vi mødes til en times god træning, hvor både kondition, styrke og smidighed bliver ud-
fordret. Samtidig lægger vi vægt på, at det skal være hyggeligt – med plads til grin, små 
kaffeaftener i hallens cafeteria og en overraskelsesaften i løbet af sæsonen. Holdet har 
ingen opvisning, men til gengæld masser af fællesskab. 

•	 Tid: Mandag kl. 19.15-20.15 (fra 22.9.25)
•	 Trænere: Birthe Bjorholm, Else Bendtsen, Lis Knudsen
•	 Pris: 450 kr.

YOGA & BALL-STIK
Vi starter med Ball-stik, som gør bindevævet smidigt 
og kroppen klar, og fortsætter derefter med klassiske 
yogaøvelser. Vi arbejder med balance, styrke og ro i 
krop og sind. Holdet er åbent for både mænd og kvin-
der – og du kan prøve det af de første to gange uden 
betaling. 

•	 Tid: Tirsdag kl. 18.30-20.00 i skolens multisal 
(fra 16.9.25)

•	 Trænere: Inger Løn, Tove Juhl
•	 Pris: 500 kr. eller 40 kr. pr. gang

FLOORBALL
En times god blanding af opvarmning, styrkeøvel-
ser og sjov kamp på banen med stave og bold. Vi slut-
ter af med hyggesnak over en øl eller vand i omklædningsrummet. 
Holdet er åbent for både mænd og kvinder – og der er garanti for 
sved på panden og godt humør.

•	 Tid: Onsdag kl. 20.00-21.30 (fra 24.9.25)
•	 Trænere: Pernille Hye
•	 Pris: 450 kr. eller 35 kr. pr. gang
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau
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BADMINTON I NUSTRUP

I Badmintonudvalget er vi glade for at 
kunne fortælle, at vi nu sætter badminton 
for ungdomsspillere i gang igen.

Der bliver tre prøvegange:
•	 Mandag d. 22.09
•	 Mandag d. 29.09
•	 Mandag d. 06.10 kl. 17.00-18.00.

Vi afprøver i første omgang, at alle ung-
domsspillere træner sammen på disse tre 
mandage.

Hvis der efterfølgende skal oprettes to 
hold, kræver det, at der er mindst fem 
spillere på hver årgang. I så fald bliver træ-
ningen som tidligere:

•	 Kl. 16.00-17.00 for 2.-4. årgang
•	 Kl. 17.00-18.00 for 5.-9. årgang

Vi håber på stor opbakning og glæder os 
til at se mange børn og unge på banerne.

Derudover søger vi to nye forældre til bad-
mintonudvalget, så her kan I allerede nu 
begynde at glæde jer til at blive en del af 
fællesskabet.

MOTIONSSPILLERE
Det er selvfølgelig ikke kun de unge, der 
skal have glæde af hallen. Vores motionist- 
spillere kan som altid booke baner ved 
Henrik Rosenkilde på tlf. 40453703  
eller mail: henrik@rosenkilde.net eller 
nu.fjerbold@gmail.com

Vi glæder os til at se jer

NU Badminton v. 0le Thye Gram

NU STARTER VI OP IGEN!

Vi ser frem til endnu en sæson med masser af badminton i Nustrup!Vi ser frem til endnu en sæson med masser af badminton i Nustrup!
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Gammel Stadsvej 5  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens 
Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk
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TAK FOR OPBAKNINGEN TIL REVY
Vi vil gerne sige 1000 tak til alle jer, der 
var i Hallen og se Nustrup Revyen 2025 
i Sportsugen. Vi håber, I ligesom os, fik 
et rigtig godt grin. Ca. 230 tilskuere var 
vi og det luner godt i kassen. Tak til Støt-
teklubben fordi vi igen i år måtte påtage 
os den opgave. En stor tak skal også lyde 
til spillerne og deres hjælpere - uden dem 
ingen Revy. Det er også derfor, at vi sidste 
år besluttede at dele overskuddet 50/50 
med Nustrup Dilettant & Amatørscene.  
Som bonus i år tilbød to lokale piger at 
bage kage til Revyens tilskuere. 1000 tak 
for de lækre kager, Camilla Kjer og Isabella 
Nissen – det var rigtig sødt gjort af jer!

FÆLLESSPISNING OG TEATER
Vi ligger ikke på den lade side og allerede 
i slutningen af måneden her, er vi klar 
med næste arrangement. Fredag d. 29.08 
2025 kl. 19.30 får vi besøg af Teatret Møl-
len fra Haderslev. De er på sommer-tour 
med en sjov, underholdende og GRATIS 
udendørsforestilling, der hedder ”Shake-
speare’s samlede værker”. Stykket varer 
godt 1 time og spilles på ladet af en lastbil. 
I den forbindelse vil vi gerne invitere til 
Fællesspisning i Nustrup Sogns Forsam-
lingsgaard kl. 18.00. Menuen er kartoffel-

salat, flutes & pølser (pommes & nuggets 
til børnene) og prisen er 75,- for voksne 
og 25,- for børn (under 14 år). Drikkevarer 
købes på dagen. Spisebilletter købes gen-
nem Anne Mette (21271506 – vær OBS. 
på at andet MobilePay nr. oplyses!). 

KØB EN MULEPOSE OG STØT OS
Vil du støtte Nustrup Sogns Forsamlings-
gaard OG reklamere for Nustrup. Så se 
lige vores unikke og praktiske Nustrup-
muleposer. De koster 80,- og al overskud 
går til Forsamlingsgaarden. 

Designet er 
lavet af Helle 
Thrysøe Han-
sen, der tilba-
ge i 2020 lave-
de alle vores 
flotte Nustrup 
-kort. Kan kø-
bes ved Anne 
Mette eller til 
vores arrange-
menter.

Benyt Nustrup Sogns Forsamlingsgaard til møder og fester
Forsamlingsgaarden er et "Nøglehus" og kan derfor lejes uden fast vært. Velegnede lokaler 
til både store og små fester. Ønskes hjælp ved private fester eller ved mindesamvær, kan vi 
formidle kontakten til en dygtig og kompetent person, som gerne vil hjælpe til! 
Bestilling hos: Hanne Dich Pedersen: Tlf. 24 46 66 75

På vegne af Bestyrelsen  
v. Anne Mette Uttrup Weisbjerg

NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD
Foto: Ad-Media
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Sommeren lakker mod enden, og de 
lange, lyse dage bliver kortere. Nustrup 
begynder så småt at finde tilbage til hver-
dagen efter endnu en vellykket Sportsuge, 
og det samme gør vores lille hold.

KÆMPE TAK FRA REVY-HOLDET
Et kæmpe tak skal lyde til de ca. 230 per-
soner, der mødte op til Revyen fredag i 
Sportsugen. Stemningen var helt i top, og 
revyen blev taget imod med grin og klap-
salver, og intet slår den energi, der opstår, 
når I er med hele vejen.

Jeres positive tilbagemeldinger i teltet 
bagefter betyder rigtig meget for os, og 
det giver os energi og blod på tanden til at 
gøre det hele igen næste år. Og husk - vi 
tager hjertens gerne imod alle jeres histo-
rier om naboen, kollegaen, ægtefællen i 
løbet af hele året.

GLÆD JER TIL SPECIALKLASSEN!
Specialklassen indtager scenen lørdag 
d. 08.11 2025 kl. 20.00 i Forsamlings- 
gården!!! Glæd jer til en uforglemmelig 
aften fyldt med Specialklassens skæve 
humor og skarpe improvisationer. Baren 
er åben før, under og efter showet, så 
tag vennerne med til en aften, der med 
garanti løfter humøret. 

Billetsalget går stærkt, prisen er kr. 225,- 
pr. stk. Kontakt Anne Mette Uttrup på tlf. 
21271506 for at sikre dig billetter (vær 
obs. på at andet MobilePay nr. oplyses ved 
bestilling).

Vi glæder os til at se jer!

Få et godt grin med Specialklassen
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Gik du klip af årets revy, kan du se den  
på Støtteklubbens Facebook-side. Ældre  
optagelser ligger på YouTube-kanalen  
www.youtube.com/rans649  

NUSTRUP DILETTANT & AMATØRSCENE

Nustrup Dilettant & Amatørscene
v. Karin Andersen
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Nustrup Dilettant & Amatørscene 
har booket improvisations-trioen 

Lørdag, d. 8. november 2025, kl. 20.00 
(dørene åbnes 1 time før – billetterne er unummererede) 

i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 

Billetsalg via Anne Mette Uttrup Weisbjerg 
(tlf. 21 27 15 06) 

Pris: 225,- 
Der sælges max. 150 billetter 
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Sommeren er forbi, og vi er kommet godt 
fra start med et nyt skoleår. Første skole-
dag er altid noget særligt – gensynet med 
kammeraterne, mødet med nye ansigter 
og spændingen ved at starte på et nyt 
kapitel fylder skolen med god energi. Når 
du læser her, har vi sikkert indviet vores 
nye Børnefællesskab, og nyder at bo i 
samme hus.
 

VORES FUGLEFLOK VOKSER
I år har vi fået endnu en fugl på skolen.  
 
Vores klasser hedder nu:
0. årgang: Stærene
1.-2. årgang: Viberne
3.-4. årgang: Lærkerne
5.-6. årgang: Ørnene
 

FÆLLESSKOLEN NUSTRUP-SOMMERSTED

GODT I GANG MED ET NYT SKOLEÅR

Fotos: Ole Thye Gram

    FØLG OS PÅ FACEBOOK: Fællesskolen-Nustrup-Sommersted

 

Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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Så når I hører om, at der er Ørne på lege-
pladsen eller Viberne cykler rundt, så er 
det helt rigtigt. 
 
ALDERSINTEGRERET SKOLE 
MED FOKUS PÅ UDELIV
Vi er stolte af vores måde at lave skole på. 
Når børnene arbejder i aldersintegrerede 
grupper, skaber det nye muligheder for 
læring og fællesskab. De yngre elever kan 
spejle sig i de ældre, og de ældre lærer at 
tage ansvar og kan vise vej. Fagligt får man 
flere at spejle sig i, om det at skrive kan 
være lidt bøvlet eller at man er en haj til 
matematik. Samtidig prioriterer vi udeliv 
og leg højt – det giver både frisk luft og 
bevægelse, begge dele styrker børnenes 
trivsel. Kombinationen af læring, leg og 
et nært fællesskab gør vores skole til et 
særligt sted at være.
 

VELKOMMEN TIL 
NY PÆDAGOG
Vi byder varmt 
velkommen til Trine 
som vores nye pæ-
dagog i både skole 
og SFO. Hun vil 
primært være hos 
Stærene i skole- 
tiden. Vi glæder os til samarbejdet og til, 
at børnene får glæde af endnu en engage-
ret voksen i deres hverdag. Nogle har må-
ske allerede mødt Trine, da hun også var 
hos os før sommerferien i et par måneder.
 
NYE TRAFIKANTER
Med et nyt skoleår, er der også nye børn, 
der træner at færdes i trafikken. Hjælp 
med at guide og passe godt på dem. 
 
Vi ser frem til et skoleår fyldt med nye 
oplevelser, gode fællesskaber og masser 
af læring – både ude og inde, og husk, I er 
altid velkomne til morgensang i skolegår-
den klokken 08.00.

På vegne af hele 
Fællesskolen Nustrup-Sommersted

Jette og 0le

// 37 //NU-AVISEN 04 2025 

NU-AVISEN 2025-04.indd   37NU-AVISEN 2025-04.indd   37 26-08-2025   09:50:4326-08-2025   09:50:43



SalgSalg  ··  ServiceService  ··  ReservedeleReservedele  

Alle bilmærker repareresAlle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/SBRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S  

Overgade 1 · Nustrup · 6500 VojensOvergade 1 · Nustrup · 6500 Vojens  

Tlf. 74 87 12 18 Tlf. 74 87 12 18 

Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise
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En formiddag i juni var 200 nysgerrige 
dagplejebørn og forældre trukket i gum-
mistøvlerne – og det gav mening! 

De var nemlig inviteret på bondegårds-
besøg i Nustrup af Dagplejen Haderslev 
kommune og Fjellumgaard Økologi. 

Her var smil, store øjne og gode snakke, 
da børnene klappede køer, kalve, høns og 
hund. Børnene stod i kø til maskinerne, 
for at komme op og sidde i dem, og 
mange fik set foder- og malke-robot for 
første gang. 

 
 
 
 

Det summede af liv og stemmer rundt 
omkring på gården i børnenes og fælles-
skabets tegn, indtil alle familier kunne 
tage trætte og glade hjem. Det var en for-
middag med stille og tryg introduktion til 
livet på landet – med mulighed for at lære 
om, hvor maden kommer fra og hvordan 
dyrene trives i det økologiske landbrug. 

En stor tak til Fjellumgaard for samarbej-
det og til alle, store som små, for jeres  
opbakning til arrangementet. 

Sandra Hannesbo
Forperson i Dagplejens  

Kommunale Forældrebestyrelse

// 39 //NU-AVISEN 04 2025 
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Græsplæner
Støttemure
Plankeværk
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER
VI UDFØRER
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KOM TIL ÅRETS HØSTFEST
I Nustrup Sogns Forsamlingsgaard, fredag d. 3. oktober 2025 kl. 19.00. 

Entré: 185,- inkl. sild med tilbehør, kaffe og natmad. 

Øvrig forplejning kan medbringes eller bestilles ved tilmelding.  
Smørrebrød fra Bevtoft-købmanden til 34,- pr. stk. 

Tilmelding efter først til mølle - og senest d. 16. september 2025 ved  
Helene Østergaard Boisen på mail: heleneostergaardboisen@gmail.com. 

Vi glæder os til at se jer til et brag af en fest med godt humør, musik og dans. 

Med venlig hilsen, Høstudvalget:

Christian og Helene, Kristian og Mette, Klaus Bjorholm, Klaus Holt, Peter og Brita.

MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570
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Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook

Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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HØSTGUDSTJENESTE  
Søndag d. 05.10 kl. 10.00

Kom og syng de dejlige høstsalmer.  
Du behøver hverken at eje gård eller trak-
tor for at være med. Indsamling til Folke-
kirkens Nødhjælp, Danske sømands- og 
Udlandskirker og Danmission.

SEPTEMBER           (A) for altergang 

Søndag d. 07. sep. kl. 10.00
12. søndag efter trinitatis (A)
Onsdag d. 10. sep. kl. 17.00
Familiegudstjeneste
Søndag d. 14. sep. kl. 10.00
13. søndag efter trinitatis (A)
Søndag d. 21. sep. 
Ingen gudstjeneste
Søndag d. 28. sep. kl. 10.00
15. søndag efter trinitatis (A)

OKTOBER 

Søndag d. 05. okt. kl. 10.00
16. søndag efter trinitatis (A) 
Høstgudstjeneste
Søndag d. 12. okt. kl. 09.00
17. søndag efter trinitatis (A) 
Søndag d. 19. okt. kl. 19.00
18. søndag efter trinitatis (A)
Søndag d. 26. okt. kl. 10.00
19. søndag efter trinitatis (A) 
Husk overgang til vintertid!

SOGNEPRÆST CHRISTIAN MUNCH
Skolevej 1  ·  Nustrup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7487 1226  ·  Mob.: 5128 2010

NUSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER I
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FAMILIEGUDSTJENESTE ONSDAG D. 10.09 KL. 17.00
Efter gudstjenesten er der fællesspisning i Forsamlingsgården. Tilmelding senest torsdag d. 
04.09 til Trienke på 40876833. Alle er velkomne. Det er gratis at deltage i fællesspisningen.

Foto: Henrik Rosenkilde

Ved alle gudstjenester kan der bestilles kirkebil ved henvendelse til VTS tlf. 74542870.
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DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri

DIN LOKALE
ELEKTRIKER

Gavekurve
Lamper
El apparater
Delikatesser

Vi tilbyder:

OG EL SALG

Professionel elektriker til
privat og erhverv

Personlig service

Tel: 74 82 63 23
butik@arnumel.dk

Landbrugslotteri og
varelotteri
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MØDERNE FOREGÅR KL. 14.00 I KONFIRMANDSTUEN, SKOLEVEJ 1, NUSTRUP

X X
HOSPITALSSKIBET JUTLANDIA

      Tirsdag d. 07.10 2025 

Hospitalsskibet Jutlandias deltagelse  
i Korea-krigen i 1951-1953.
Foredrag ved Paul Rochler.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I 1950 hvor Korea-krigen brød ud, gik 
Danmark ind og gav humanitær støtte i 
form af et hospitalsskib. Dette skib blev 
så Jutlandia, som blev indrettet som et 
hospitalsskib. D. 23.01 1951 blev Jutlandia 
sendt af sted til Korea. Hun  var udstyret 
med tre flag: Dannebrog, Røde Kors’ og 
FN-flaget.

JULESANGEN: 'STILLE NACHT'

 T  Tirsdag d. 11.11 2025

Stille Nacht: Historien om en julesang.
Fra lejlighedssang til verdensarv.
Foredrag ved Thorkild Sørensen.

Juleaften 2018 var det præcis 200 år siden 
sangen ”Stille Nacht” blev sunget første 
gang i Nikolaikirken i Oberndorf i Østrig. 
Siden har sangen bredt sig og er i dag 
verdens mest udbredte julesang oversat 
til over 300 sprog og dialekter. I Danmark 
er den kendt som ”Glade jul”, der er Inge-
manns digtning til Grubers melodi. I 2011 
blev sangen optaget på UNESCO’S liste 
over verdens immaterielle kulturarv!

TIRSDAGSKLUBBEN

To spændende foredrag i Tirsdagsklubben
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Tjek på inhalation er et tilbud til dig, 
der er bruger af inhalationsmedicin til 
behandling af astma og KOL. 

Rigtig  
inhalationsteknik 
- sikrer en bedre

behandling
Kom ind og få tjekket din inhalations-

teknik på apoteket
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SOMMERFEST I GABØL
Lørdag d. 06.09 2025 fra kl. 15.00 i Hønsehuset.

Så blev det igen den tid på året, hvor vi i GOB’s 
festudvalg byder op til mad og måske en lille dans. 
Kom en, kom alle, husk man er også velkommen 
selvom kommer uden fra Gabøl.

Sommerfesten starter kl. 15.00 med det Gabølliske 
kagebord. Medbring en kage med til den fælles 
buffet - foreningen giver kaffen.

I løbet af eftermiddagen vil der være aktiviteter 
for dem, der lyster. Brætspil, kortspil, og hvis 
vejret tillader det, lidt udendørs lege.

Kl. 18.30 vil der blive serveret helstegt pattegris 
med diverse tilbehør.
 
Pris:
Voksen: 150 kr. pr. kuvert
Børn (til og med 12 år): 75 kr. pr. kuvert
Der kan købes øl og vand. Medbring gerne selv 
anden drikkevare til om aftenen - f.eks. vin.

Gabøl inviterer
GABØL OG OMEGNS BEBOERFORENING

HALLOWEEN I GABØL
Fredag d. 31.10 kl. 16.00 i Hønsehuset.
Gabøl og omegns beboerforening inviterer til 
Halloweenhygge og fællesspisning:
•	 Kl. 16: Kom og lav græskar
•	 Kl. 18: Spisning (sammenskudsgilde)

Kom gerne udklædt og med halloweeninspireret  
aftensmad. Der vil være præmier til følgende:

•	 Bedste børneudklædning
•	 Bedste voksenudklædning
•	 Mest kreative madret
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Tilmelding til Rasmus på mail:
gabolbeboerforening@gmail.com 
eller SMS/tlf.: 3096 3065
Betaling ved tilmelding, eller efter 
aftale. S.U. senest d. 23.08 2025
MobilePaybox: 3029EF
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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BADMINTON IN NUSTRUP  
Youth badminton restarts with trial sessions on Monday, 
September 22nd, 29th and October 6th, 17.00–18.00. After 
the trial – and if enough players sign up - groups may be 
divided into 2nd–4th grade and 5th–9th grade. 

Adults can also book the courts in Nustrup Hallen.
More info: Henrik Rosenkilde, Phone: 40453703 
Mail: henrik@rosenkilde.net

FAMILY SWIMMING FRIDAYS AT RØDDING 
CENTRET - DIVE IN AND HAVE FUN!
Starts Friday, September 26th, 6.00–8.00 PM 
at Rødding Centret. 
Everyone is welcome – children and adults. 
Price: Kids 500 DKK, adults 600 DKK for the whole season, 
or 35 DKK per visit. 
Season ends April 17th, 2026.
More info: nustrupuf.dk/svoemning

Vores center er det perfekte sted, uanset om du planlægger 
en fest, et møde, eller et ophold.  
Vi tilbyder alt, du behøver, for at skabe den perfekte oplevelse 
– alt samlet under ét tag!

• Hold uforglemmelige fester med fantastisk underholdning 
og lækker forplejning. 

• Professionelle møder i moderne lokaler med alt nødven-
digt udstyr. 

• Ophold i behagelige omgivelser, hvor hygge og afslap-
ning er i centrum. 

• Masser af muligheder for sport og sjove aktiviteter for 
alle aldre. 

• Spændende workshops og inspirerende læring for både 
store og små grupper.

Book dit næste arrangement hos os – vi har plads til alle!

VELKOMMEN 
TIL RØDDING CENTRET

GYMNASTICS IN NUSTRUP SEASON 2025/26
Join our local gymnastics teams – teams for all ages, 
from toddlers with parents to teenagers and adults. 

Training starts in week 38, and you can try up to 3 free 
sessions before signing up.

Enjoy fun training, community spirit, and lots of movement!
More info and registration: nustrupuf.dk/gymnastikhold

COMMUNITY DINNER IN NUSTRUP
Wednesday, September 10th at 17.00: 
Family Service in Nustrup Church followed by a free
community dinner in Nustrup Forsamlingsgaard.
Registration by Thursday, September 4th: Trienke, 40876833.

WHAT'S NEXT IN NUSTRUP
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INVIELSE AF NUSTRUP  
BØRNEFÆLLESSKAB - DAG
Nustrup Børnefællesskab, Skolevej 58
Mandag d. 25.08 2025 kl. 11-12.30

INVIELSE AF NUSTRUP  
BØRNEFÆLLESSKAB - AFTEN
Nustrup Børnefællesskab, Skolevej 58
Mandag d. 25.08 2025 kl. 19-20
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SHAKESPEARE FOR ALLE (Teatret 
Møllen) & FÆLLESSPISNING
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 
Fredag d. 29.08 2025  
Spisning kl. 18 - Skuespil kl. 19.30

25

25 
 
 
 
 
 
 
 
 

29
 

Se hele Aktivitetskalenderen for Nustrup Sogn & Omegn på www.nustrup.dk

06

09

10

10
 
 

Aktivitetskalender for 

SOMMERFEST I GABØL
Hønsehuset, Gabøl Byvej 24 
Lørdag d. 06.09 2025 kl. 15.00

TIRSDAGS-HYGGE AFSLUTNING
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Klubhus, Skolvej 56
Tirsdag d. 09.09 2025 kl. 19.00

FAMILIEGUDSTJENESTE  
& FÆLLESSPISNING
Nustrup Menighedsråd
Nustrup Kirke, Kirkepladsen 6 
Onsdag d. 10.09 2025 kl. 17.00

AKTIVE ONSDAGE OPSTART
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Hallen, Møllevej 24
Onsdage kl. 9.00. Opstart d. 10.09 

AUGUST 2025
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Nustrup Dilettant & Amatørscene 
har booket improvisations-trioen 

Lørdag, d. 8. november 2025, kl. 20.00 
(dørene åbnes 1 time før – billetterne er unummererede) 

i Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 

Billetsalg via Anne Mette Uttrup Weisbjerg 
(tlf. 21 27 15 06) 

Pris: 225,- 
Der sælges max. 150 billetter 

HØSTFEST 2025
Høstudvalget
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 
Fredag d. 03.10 2025 kl. 19.00 

HØSTGUDSTJENESTE
Nustrup Menighedsråd
Nustrup Kirke, Kirkepladsen 6 
Søndag d. 05.10 2025 kl. 10.00

FOREDRAG: JUTLANDIA
Tirsdagsklubben, Konfirmandstuen, 
Skolevej 1, Nustrup
Tirsdag d. 07.10 2025 kl. 14.00 

FILMAFTEN: TUREN TIL SVERIGE
Unge, der er blevet ældre
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 
Torsdag d. 09.10 2025 kl. 18.00 

HALLOWEEN I GABØL
Hønsehuset, Gabøl Byvej 24 
Fredag d. 31.10 2025 kl. 19.00

NOVEMBER 2025

Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com
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STJERNEMØDE
Nustrup Sogns Lokalråd
Nustrup Klubhus, Skolevej 56
Mandag d. 03.11 2025 kl. 19.00

SPECIALKLASSEN
Nustrup Dilettant & Amatørscene
Nustrup Sogns Forsamlingsgaard 
Lørdag d. 08.11 2025 kl. 20.00

FOREDRAG: STILLE NACHT
Tirsdagsklubben, Konfirmandstuen,  
Skolevej 1, Nustrup
Tirsdag d. 11.11 2025 kl. 14.00 

Vil du have din aktivitet med, så indsend den til nuavisen@gmail.com 

Nustrup Sogn & 0megn
OKTOBER 2025 X
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Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 2383 0598

Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  

- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL G Design • Nustrup Tryk
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